

LANDMARC LEISURE CORPORATION LIMITED				
CIN NO : L65990MH1991PLC060535				
Regd.Off: 303, Raaj Chamber, 115 R.K. Paramhans Marg, Andheri - East, Mumbai - 400069				
Tel No. 022-61689190/91/92, E-Mail: grievances@llcl.co.in				
Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2019				
(Rs. in Lakhs)				
Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	(Audited)		(Audited)	
Total Income from Operations (net)	133.73	223.55	214.39	451.68
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	37.73	107.61	(228.25)	142.93
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	37.73	(22.10)	(228.25)	13.22
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	38.00	(24.70)	(227.98)	10.62
Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	38.12	(23.90)	(227.70)	7.89
Paid-up Equity Share Capital (Face Value Re.1/- per share)	8,000	8,000	8,000	8,000
Reserves (excluding revaluation reserves)	-	-	(4834.08)	(4606.10)
Earnings Per Share (of Re. 1/- each)				
Basic & Diluted :	0.005	(0.003)	(0.028)	0.001

Notes: 1) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 08th May, 2019.
2) The above is an extract of the detailed format of audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2019 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the said results are available on stock exchange website: www.bseindia.com and on Company's website: www.llcl.co.in.

For Landmarc Leisure Corporation Limited
Sd/-
K. R. Mahadevan
Whole Time Director

Place: Mumbai
Date: 08.05.2019

Mumbai Lakshadeep - 10.05.2019

लॅण्डमार्क लिझर कॉर्पोरेशन लिमिटेड				
सीआयएन:एल६५९९०एमएच१९९१पीएलसी०६०५३५				
नोंद. कार्या. ३०३, राज चेंबर, ११५, आर.के. परमहंस मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००६९.				
दु.:२२-६१६६९१९०/९१/९२, ई-मेल: grievances@llcl.co.in				
३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल				
(रु.लाखात)				
तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
	३१.०३.१९	३१.०३.१८	३१.०३.१९	३१.०३.१८
	सेखपरिहित	सेखपरिहित	सेखपरिहित	सेखपरिहित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१३३.७३	२२३.५५	२१४.३९	४५१.६८
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)				
(कर व अपवादोत्पन्न बाबत)	३७.७३	१०७.६१	(२२८.२५)	१४२.९३
कसपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)				
(अपवादोत्पन्न बाबत)	३७.७३	(२२.१०)	(२२८.२५)	१३.२२
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)				
(अपवादोत्पन्न बाबत)	३८.००	(२४.७०)	(२२७.९८)	१०.६२
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)	३८.१२	(२३.९०)	(२२७.७०)	७.८९
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१/-)	८०००	८०००	८०००	८०००
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	(४८३४.०८)	(४६०६.१०)
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१/- प्रती)				
मूळ व सौमिकृत	०.००५	(०.००३)	(०.०२८)	०.००१

टिप: १) वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि ८ मे, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
२) सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतराच आहे. सदर वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व कंपनीच्या www.llcl.co.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

लॅण्डमार्क लिझर कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता
सही/-
के.आर. महादेवन
पुणर्विक संचालक

स्थळ: मुंबई
दिनांक: ०८.०५.२०१९